

**WYKONAWCY**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja pomieszczeń piwnicznych z przeznaczeniem na serwerownię oraz składnicę akt w XIV-kondygnacyjnym budynku administracyjno-biurowym”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.), Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Nawiązując do powyższego Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi, w tym wprowadza zmiany w poniżej wskazanym zakresie.

**Zapytanie 1**

*Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznego otwarcia drzwi korytarza kiosku w celu wyrównania ewentualnego nadciśnienia w przypadku uruchomienia procesu gaszenia. Czy tego typu rozwiązanie zostało uwzględnione w SIWZ?*

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Dopuszcza się zastosowanie automatycznego otwierania drzwi.

**Zapytanie 2**

*Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie wymiennika chłodniczego o głębokości większej niż ta podana w SIWZ, np. 1200 mm?*

**Odpowiedź Zamawiającego.**

Dopuszcza się zastosowanie urządzeń o większej głębokości. Należy przy tym bezwzględnie zapewnić i dostosować pomieszczenie do pełnej obsługi urządzeń klimatyzacyjnych jak i IT wliczając w to wymianę całego urządzenia.

Wymiana powinna się odbywać przy demontażu pojedynczej jednostki klimatyzacji lub szafy RACK a nie całej zabudowy korytarza zamkniętego.

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców od chwili ich opublikowania.

**Zatwierdzam:**  
DYREKTOR  
Andrzej Krzyżewski